UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

hằng năm, bổ sung năm 2022

Căn cứ quy định tại Điều 11 - Nghị định số 130/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của

Chính phủ quy định về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn

trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 2574/KH-SGTVT-TTr ngày 20/12/2022 của Sở GTVT

về việc thực hiện kê khai tài sản, công khai bản kê khai tài sản thu nhập hằng năm,

bổ sung năm 2022.

Sở GTVT thông báo về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng

năm, bổ sung năm 2022 như sau:

1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm, bổ sung năm

2022 của cán bộ, công chức, viên chức thuộc Sở GTVT có nghĩa vụ kê khai theo

quy định của pháp luật là 38 người (có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết: Tại bảng thông tin nội bộ Sở Giao thông vận tải Hà

Tĩnh.

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày ban hành Thông báo này).

Trong thời gian niêm yết, nếu cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động thuộc Sở GTVT có ý kiến, phản ánh về Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng

năm, bổ sung năm 2022 của các đối tượng có nghĩa vụ kê khai; đề nghị phản ánh

về Sở GTVT (qua Văn phòng) để theo dõi, xử lý theo quy định.

Sở GTVT thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tuấn

2

		tuantq.sgt@hatinh.gov.vn
	2023-02-25T08:39:42+0700

		2023-02-27T07:47:06+0700

		2023-02-27T07:47:23+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2023-02-27T07:47:56+0700